

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۱۸ جون ۲۰۲۴

بورژوازی امپریالیستی المان زمینه را برای قدرت‌گیری فاشیسم آماده می‌کند.

بورژوازی امپریالیستی المان، این تحریف‌کنندگان تاریخ، در روز ۹ ماه می سال گذشته و همینطور امسال، یاد بود سالروز رهایی بشریت از فاشیسم هیتلری را، با همت والا و از خودگذشتگی مردم اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی و ارتش سرخش به رهبری ستالین بزرگ، غنیمت شمرده و عقده چند ده ساله خود را خالی کردند. سوای این روز تاریخی کوشش دولت ائتلافی المان، به ویژه حزب میلیتاریستی سبزه‌ها این است که هواداران ضدروسی خود را با یک شکدرمانی برای خدمت به ارباب اعظم‌شان امریکا بسیج و آماده سازند.

برخورد به این روز تاریخی و نحوه برگزاری آن از جانب دولت و رسانه‌های گوش به فرمان امپریالیسم، چه از نظر تاریخی و چه از نظر حقوقی ننگ‌آور و رسوائی‌برانگیز بود. آنها در اوج وقاحت مشغول دگرگون جلوه دادن تاریخ‌اند آنها از یک سو برای این که از علل واقعی جنگ کنونی اوکراین طفره روند، نه تنها سعی در نوشتن یکجانبه گناه به پای روسیه هستند، بلکه همزمان می‌کوشند تا دست‌آورد گران‌بهای پیروزی ارتش سرخ دلاور به رهبری ستالین، این ستراتیژیست بزرگ علیه فاشیسم جنایتکار هیتلر را بی‌اهمیت و بی‌اعتبار سازند.

دولت میلیتاریستی المان در مراسم نیم‌بند یادبود سالگرد پیروزی بر فاشیسم در شهر برلین نه تنها از برافراشتن سنتی پرچم اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی جلوگیری کرد، بلکه به جای آن پرچم اوکراین را برافراشت!

دولت المان امسال خلاف هر سال از برگزاری رسمی سالگرد پیروزی بر فاشیسم هیتلری در جنگ جهانی دوم و یادبود ۷۰ میلیون قربانی، که اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی با ۲۷ میلیون در رأس آن قرار داشت، صرف‌نظر کرد. دولت المان علاوه بر این افتضاحات، به خاطر جنگ اوکراین تمام معاهدات همکاری یادبودی و تحقیقات در رابطه با جنگ جهانی دوم و جنایات ناسیونال فاشیست‌ها را با روسیه برای همیشه لغو و کان لم یکم اعلام کرد. در این رابطه حتی همکاری جوامع مدنی المان با نهادهای دولتی روسیه را نیز اکیداً ممنوع اعلام کرده است.

در رابطه با ریاکاری، خودنمایی، مضحکه اخلاقی و بی‌مسئولیتی دولت المان به ویژه جناح سبز آن در برخورد به جنگ روسیه با اوکراین، بحران انرژی و علل آن و نیز برخورد بز دلانه آنها در قبال انفجار تروریستی «نُورد استریم» یک و دو توسط امپریالیسم امریکا زیاد گفته و نوشته شده است، ولی این که حزب میلیتاریستی سبزه‌ها در برگزاری مراسم یادبود روز رهایی از چنگال مخوف فاشیسم هیتلری برای آن که سرمایه سیاسی بیندوزد با بی‌شرمی تمام همبستگی انسان‌های شریف المان با جانب‌باختگان ارتش سرخ اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی را به سخره می‌گیرد در

حقیقت قلۀ وقاحت و دنانت رهبران این حزب وابسته را به نمایش می‌گذارد. آنها با بی‌شرمی غیرقابل وصفی با ایجاد شبهه به نوعی منکر شکست ارتش نازی‌ها به دست ارتش سرخ می‌شوند. این نه تنها خیانت به تعهدات تاریخی مردم المان است، بلکه با بی‌اهمیت جلوه دادن این واقعهٔ عظیم تاریخی، خیانت به سربازانی مرتکب می‌شوند که با رشادت، شهامت و بالاخره با خون خود بهای این پیروزی را پرداختند.

این رفتار ضدتاریخی به صورت لکهٔ ننگی برای همیشه بر دامن دولت المان و احزاب تشکیل‌دهندهٔ آن باقی خواهد ماند. تحریک‌آمیزتر و توهین‌آمیزتر از همه ممنوع کردن بر افراشتن پرچم اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی سابق و بالا بردن پرچم اوکراین به جای آن در این روز تاریخی بود. آنها در واقع از اهتزاز پرچم کشوری جلو گرفتند که با دادن ۲۷ میلیون قربانی در به زانو درآوردن ارتش «ورماخت» و نه تنها آن، بلکه در سرنوشت جنگ و نیز سرنوشت بشریت نقش تعیین‌کننده داشت. اعمال تحریک‌آمیز دولت بورژوا امپریالیستی و میلیتاریستی المان در تحریف تاریخ تا آنجا پیش رفت که در مراسم یادبود ۷۹مین سالگرد پیروزی بر فاشیسم در مقابل یادوارهٔ ارتش سرخ در شهر برلین بیش از ۲ هزار پولیس ردیف کرد تا مبادا پرچم اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی سابق برافراشته شود و یا در مدح ارتش سرخ پیروز، به رهبری ستالین سر داده شود. ننگتان باد!

نقل از توفان شماره ۲۹۱ ارگان مرکزی حزب کارایران اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

www.toufan.org